
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                                                          
 

30 ноября 2017 г. № V - 01 г. Москва 

 

Об изменении в составе Президиума  

Российского Совета профсоюза 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 44 Устава Профсоюза Российский 

Совет профсоюза 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Принять к сведению досрочное прекращение полномочий по 

собственному желанию члена Президиума Российского Совета профсоюза 

Хомича Вячеслава Ивановича. 

2. Избрать в состав Президиума Российского Совета профсоюза 

Харитонова Вячеслава Николаевича – председателя межрегиональной 

профсоюзной организации «СИБУР Профсоюз». 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                                  А.В. Корчагин 

 


